

Dodavatel: IČ: 15888100 DIČ: CZ15888100

PRAGOIMEX a.s.
Pod náspem 795/12
190 00 Praha 9

Code: 501SK16007

Vystavil: Petr Švarc

Telefon: +420 266109764

svarc@pragoimex.cz

Fax: +420 266109759

www.pragoimex.cz

Banka:	Československá obchodní banka
SWIFT:	CEKOCZPP
IBAN:	CZ6003000000000576327903
Číslo účtu:	0576327903
	Kód banky: 0300

Forma úhrady:

Příkazem

Datum vystavení:

16.02.2024

Datum splatnosti:

16.03.2024

Datum expedice:

Odběratel: IČ: 31701914 DIČ: SK2020488206

Dopravný podnik mesta Košice,
Bardejovská 6**043 29 Košice - m.č. Západ****Dopravný podnik mesta Košice**
akciová spoločnosť

1

Slovenská republika

Konečný příjemce:

16 .02. 2024

Č. účtu:

Č. účtu:

Přílohy:

Vybavuje:

Variabilní symbol:

249000009

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.: viz.pozice

ze dne:

Při platbě použijte, prosím, variabilní symbol tohoto dokladu.

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky	DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
1 OBJ-23-01598 46-064-051 Horní nůžky 85389099		1 ks	3 238,00		3 238,00
2 OBJ-23-01609 46-064-051 Horní nůžky 85389099		1 ks	3 238,00		3 238,00
3 OBJ-23-02318 62-096-125 Matice 86079980		6	198,00		1 188,00
4 OBJ-23-02368 20-006-479 MOTOR PANTOGRAFU 86079980		1	2 766,00		2 766,00
5 OBJ-23-02698 46-014-021 Plenta pravá 86079980		1 ks	271,00		271,00
6 OBJ-23-02990 46-014-021 Plenta pravá 86079980		1 ks	271,00		271,00
7 OBJ-23-02990 62-047-006 Sklo střední 86079980		1	102,00		102,00
8 OBJ-23-02990 62-047-007 Sklo posuvné 86079980		1	85,00		85,00
9 OBJ-23-02990 62-047-010 Madlo 86079980		2	20,00		40,00
10 OBJ-23-03235 62-050-050 Úchyt 86079980		10 ks	73,00		730,00
11 OBJ-23-03235 62-050-052 Pružina přítlačná		40 ks	0,63		25,20

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
12	86079980 OBJ-23-03235 62-050-053 Distanční zámek 86079980		20 ks	1,52		30,40
13	OBJ-23-03240 62-900-005 Světlo met tlumený/dálkový 85122000		1 ks	577,00		577,00
14	OBJ-23-03240 66-054-002 Zpětné zrcátko pravé 86079980		1 ks	212,00		212,00
15	OBJ-23-03271 62-064-118 Kryt konektoru 86079980		2 ks	27,38		54,76
16	OBJ-23-03271 62-064-128 Vývodka PG29 86079980		2	20,00		40,00
17	OBJ-23-03271 62-064-155 vývodka kabelu kovová Pg21 Flexa 85389099		120 ks	3,50		420,00
18	OBJ-23-03271 62-064-156 Kompenzační prvek 85389099		20 ks	32,56		651,20
19	OBJ-23-02805 20-048-500 Stírací souprava 86079980		1 ks	805,00		805,00
20	OBJ-23-02805 58-036-109 Motor se spojkou kompletní 86079980		3 ks	844,00		2 532,00
21	OBJ-23-02805 58-090-502 Čep vodící 86079980		20 ks	55,00		1 100,00
22	OBJ-23-03301 62-064-166 Kolík lisovací CM5 86079980		100 ks	3,53		353,00
23	OBJ-23-03272 01-002-008 pouzdro s diskem 86071990		10 ks	330,00		3 300,00
24	OBJ-23-03380 20-041-501 Sklo čelní tónované 70071110		2 ks	948,00		1 896,00
25	OBJ-23-03380 20-900-021 Světlo boční směrové oranžové levé 85122000		20 ks	9,90		198,00
26	OBJ-23-03380 20-900-022 Světlo boční směrové oranžové pravé 85122000		20 ks	9,90		198,00
27	OBJ-23-03380 61-064-541 Jazyk 35 mm 86079980		8 ks	12,00		96,00
28	OBJ-23-03380		2 ks	212,00		424,00

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
66-054-002	Zpětné zrcátko pravé 86079980					
29	OBJ-23-03472 01-002-003 Matice M155x3 73181900		26 ks	26,00		676,00
30	OBJ-24-00007 67-057-001 Válcové kluzné pouzdro 84833080		15 ks	45,00		675,00
31	OBJ-24-00068 20-900-008 Světlo přední mlhové 85122000		1 ks	83,00		83,00
32	OBJ-24-00068 62-064-003 Světlomet poziční boční s odrazkou 85122000		1 ks	9,90		9,90
33	OBJ-24-00088 01-002-003 Matice M155x3 73181900		13 ks	29,00		377,00
34	OBJ-24-00172 29-097-005 pouzdro s diskem 86079980		6 ks	342,00		2 052,00
35	OBJ-24-00277 01-002-003 Matice M155x3 73181900		50 ks	29,00		1 450,00
36	OBJ-23-03271 62-064-153 Skříň svorkovnice VN 86079980		12 ks	310,00		3 720,00
37	OBJ-24-00329 20-900-008 Světlo přední mlhové 85122000		1 ks	83,00		83,00
38	OBJ-23-02990 62-058-038 Matice M16, 4HR 30 -42 86079980		10 ks	93,00		930,00
39	OBJ-23-03240 58-014-023 Plenta čelní 86079980		1 ks	674,00		674,00
40	OBJ-23-03240 58-014-024 Viko 86079980		1 ks	424,00		424,00
41	OBJ-23-03380 58-014-024 Viko 86079980		2 ks	424,00		848,00
42	OBJ-23-02805 63-090-008 Hřidel krátká 86079980		4 ks	170,00		680,00
43	OBJ-24-00335 46-050-006 Zátka do profilu 86079980		30	0,30		9,00
44	OBJ-24-00335 58-033-558 Vyhřívání 86079980		2 ks	230,00		460,00

Ceny se rozumí: DAP Košice dle INCOTERMS 2010

Předmět dodávky		DPH	Množství MJ	J. cena	Sleva	Celkem EUR
45	OBJ-24-00335 62-055-013 Patka 86079980		20	23,00		460,00
DPH		0%				38 452,46
CELKEM K ÚHRADĚ EUR						38 452,46

Hmotnost bttto: 1002 kg

Osvobození dle Směrnice Rady 2006/112/ES.